
平成 26 年 11 月 

お得意様 各位 

岐阜県羽島市江吉良町 1593 

日 興 製 薬 株 式 会 社 

 

原料変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社下記製品につきまして原料を変更致しますので、ここにお知らせ致しま

す。 

なお、従来品と比較して性状(見かけの容積)が若干変わりますが、効能・効果及び用法・

用量に変更はございません。また、梱包・個装サイズ、コード等につきましても変更はご

ざいません。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【対象製品】 

炭酸水素ナトリウム｢ニッコー｣(日本薬局方 炭酸水素ナトリウム) 

(結晶タイプの原料に変更はございません。) 

 

【変更事項】 

原料の変更 

 

【変更時期】 

 製造番号 544177 より変更 

 

以上 

 


